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Wystawy wieczoru

“Między porządkiem a chaosem “
Benedykt Kroplewski  - urodził się w Malborku w 1948 roku. Po ukończeniu szkoły 

jednak zostać artystą. Dostał się do pobliskiej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych 
w Gdańsku, będąc już człowiekiem dojrzałym. Tam studiował na Wydziale Malar-

-
skiego. Dyplom obronił w 1980 r. i od tego czasu nieprzerwanie pracuje w zawodach 

metaloplastykę.

Pracowitość,  konsekwencja, upór, sprawność organizacyjna, łatwość w nawiązywaniu 
kontaktów, no i oczywiście talent, dały efekt w postaci  kilkunastu  wystaw indy-
widualnych  i  uczestnictwo w kilkudziesięciu wystawach w Polsce i zagranicą 
m.in. w Grecji, we Włoszech, Szwecji, Japonii, Niemczech, USA,  Armenii, na 
Litwie i  Łotwie a nawet w Nepalu. Niestrudzenie każdego roku uczestniczy w 
najważniejszych  plenerach na terenie Polski, co daje mu bogate źródło inspiracji 
twórczych. Wyjeżdża też często na plenery zagranicą.  

Benedykt Kroplewski  zdobył  uznanie wśród znaczących kolekcjonerów sztuki.

W malarstwie pokazuje  dwie wizje świata – zachwyt nad pięknem uporządkowanych  
miasteczek, zwłaszcza tych z Powiśla, Żuław, Pomorza i apokalipsę rozpadającej 
się cywilizacji. Widzimy w jego twórczości na przemian porządek i chaos,  idyllę 
i przerażenie, kontemplację i bunt połączony ze strachem przed przyszłością, oraz 
bojaźnią  przed  nieznanym. Los człowieka w jego obrazach jest jak suchy liść na 
wietrze...

ZBIOROWA WYSTAWA MALARSTWA 
-“Kobieto! Kim jesteś i dokąd zmierzasz?“

Wystawa zbiorowa pt “ Kobieto! Kim jesteś i dokąd zmierzasz? “ następujących Arty-
stów: Bernadetty Stępień, Artura Chacieja, Haliny Piwowarskiej, Beaty Topolińskiej, 
Hanny Styczyńskiej, Julii Myga, Krzysztofa Koniczka, Witka Michonia, Krystyny 
Małeckiej, Pawła Czajkowskiego, Mariana Adamczyka, Alberto Texiera, Anny 
Cichockiej, Jerzego Cicheckigo, Joanny Gałeckiej, Zbigniewa Chrostka, Marty Rak-
Podgórskiej, Andrzeja Korca, Józefa Łąckiego, Anny Wiśniewskiej, Manon, Adolfa 
Borna .
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